

Årsredovisning för
Nybygget Produktion Jönköping AB

556482-4703

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Torstensson
Styrelseledamot

2023-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nybygget Produktion Jönköping AB, 556482-4703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver verksamhet bestående av byggande av bostäder.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 863 335	5 183 732	4 304 956
Resultat efter finansiella poster	966 510	649 191	338 891
Soliditet %	83,3	69,7	64,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 32% jämfört med fg år till följd av högre efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	295 224	649 190
Balanseras i ny räkning			649 190	-649 190
Årets resultat				966 510
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	944 414	966 510

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 014 595kr (4 014 595 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	944 414
Årets resultat	966 510
Summa	1 910 924
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 910 924
Summa	1 910 924

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 863 335	5 183 732
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		304 200	3 750
Övriga rörelseintäkter		0	6 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 167 535	5 193 974
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 294 674	-2 806 010
Övriga externa kostnader		-847 982	-637 329
Personalkostnader	2	-1 046 141	-1 085 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 560	-12 560
Summa rörelsekostnader		-6 201 357	-4 541 469
Rörelseresultat		966 178	652 505
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 033	1 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 701	-4 923
Summa finansiella poster		332	-3 314
Resultat efter finansiella poster		966 510	649 191
Resultat före skatt		966 510	649 191
Årets resultat		966 510	649 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 890	35 450
Summa materiella anläggningstillgångar		22 890	35 450
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	638 709	520 041
Summa finansiella anläggningstillgångar		663 709	545 041
Summa anläggningstillgångar		686 599	580 491
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 102 933	267 077
Övriga fordringar		41 344	13 957
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		374 400	70 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 428	0
Summa kortfristiga fordringar		1 632 105	351 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 521	577 427
Summa kassa och bank		102 521	577 427
Summa omsättningstillgångar		1 734 626	928 661
SUMMA TILLGÅNGAR		2 421 225	1 509 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		944 414	295 224
Årets resultat		966 510	649 190
Summa fritt eget kapital		1 910 924	944 414
Summa eget kapital		2 017 924	1 051 414
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	9 456
Summa långfristiga skulder		0	9 456
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 088	12 708
Skatteskulder		17 157	17 669
Övriga skulder		291 306	324 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 750	93 584
Summa kortfristiga skulder		403 301	448 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 421 225	1 509 152

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 800	62 800
Utgående anskaffningsvärden	62 800	62 800
Ingående avskrivningar	-27 350	-14 790
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 560	-12 560
Utgående avskrivningar	-39 910	-27 350
Redovisat värde	22 890	35 450

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Nybygget Holding AB	559352-2013	Jönköping

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	520 041	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	118 668	556 041
Omklassificeringar		-36 000
Utgående anskaffningsvärden	638 709	520 041
Redovisat värde	638 709	520 041

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Not 8 Upplysning om dotterföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett moderföretag och äger 100% i Nybygget Holding AB, 559352-2013. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7kap3§

Underskrifter

Jönköping

Daniel Torstensson

2023-12-04

Daniel Torstensson

Datum

Styrelseledamot